№__________ «______»__________20__г
                      номер и дата регистрации заявления
Приказ №________от ___________20___г
	Заведующему МБДОУ Озерновский детский сад № 6

Фамилия_________________________________
Имя_____________________________________
Отчество_________________________________
Проживающего(щей) по адресу:
Город/село_______________________________
Улица____________________________________
Дом_______________квартира_______________
Телефон__________________________________
Электронная почта_________________________

Заявление
Прошу зачислить с число воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Озерновский детский сад № 6» моего ребёнка

фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка
на обучение по образовательным программам дошкольного образования
Направление от «_______»______________20_____ г. №__________
Родным языком из числа народов Российской Федерации является__________________________
К заявлению прилагаются: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, правилами приема и комплектования воспитанников ДОУ на обучение по образовательным программам дошкольного образования, правилами внутреннего распорядка воспитанников и родителей (законных представителей), порядком создания, организации работы, принятие решений комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
постановлением Администрации муниципального образования Енисейский район «О закреплении территории муниципального образования за муниципальными бюджетными образовательными организациями, реализующими образовательную программу дошкольного образования» ознакомлен(а)
____________________________/_________________________________________________
                                                                   подпись/расшифровка
С обработкой своих персональных данных и персональных данных ребенка согласен (согласна).
____________________________/_________________________________________________
                                             подпись/расшифровка

[bookmark: _GoBack]«_________»_______________________20____г.